
         Město Chotěboř  
Oddělení majetku a investic  
Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

            
 

tel.: 569 641 104 mobil: 730 554 017 e-mail: varejckova@chotebor.cz 
fax: 569 622 296 

Naše značka: Vyřizuje/linka: Datum: 
 Vařejčková/104      22.02.2022 

 
 
 
Vysvětlení č. 1, 2, 3 
 
Veřejná zakázka:     Chotěboř, MŠ Na Chmelnici č.p. 266 – rekonstrukce umýváren a tříd v 1.      
pavilonu 
 
Zadavatel:                     Město Chotěboř 
Sídlo:                            Trčků z Lípy č.p. 69, 583 01  Chotěboř 
IČ:                                 00267538 
 

 
 
Tyto vysvětlení jsou podávány na základě písemné žádosti dodavatele, kterou zadavatel obdržel 
v písemné elektronické podobě dne 14.02.2022, 15.02.2022, 16.02.2022. Obsahem žádostí 
dodavatele byly následující dotazy: 
 
Dotaz č. 1 ze dne 14.02.2022 
 
Dobrý den, 
Máme dotaz k veřejné zakázce: 
 
Zhotovení stavby „Chotěboř, MŠ Na Chmelnici č.p. 266 - rekonstrukce umýváren a tříd v 1. pavilonu“ 
 
Ve výkazu výměr jsme nenašli žádné ostatní ani vedlejší náklady stavby, jako např. zařízení 
staveniště, apod., bude zadavatelem doplněno do výkazu výměr? 
 
K výše uvedeným dotazům podává zadavatel následující vysvětlení: 
 

- Vedlejší náklady stavby např. zařízení staveniště nebudou doplněny do výkazu výměr, neboť 
nebude nutné zřizovat zařízení staveniště, protože budou využity prostory a zázemí mateřské 
školky. 

 
Dotaz č. 2 ze dne 15.02.2022 
 
Dobrý den, 
 
chtěla bych Vás poprosit o zodpovězení dodatečných informací:   
dotaz se týká vnitřních dveří 
 
Ve výkazu výměr je část dveří specifikována jako částečně prosklená a část jako plné dveře. 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

tel.: 569 641 141 mobil: 606 675 978 e-mail: polivka@chotebor.cz 
fax: 569 622 296 

 

I. ETAPA 

 

40 M 61162085 
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
700x1970/2100mm 

kus 2,000 

41 M 61162092 
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
částečně prosklené 800x1970/2100mm 

kus 2,000 

 
II. ETAPA 

 

43 M 61162084 
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
600x1970/2100mm 

kus 5,000 

44 M 61162086 
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
800x1970/2100mm 

kus 5,000 

45 M 61162092 
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
částečně prosklené 800x1970/2100mm 

kus 5,000 

 

 
DOTAZ č. 1 

Dle výpisu prvků jsou ale všechny dveře plné a nikde není popsáno, které dveře by měly být 
částečně prosklené. 
Dále pokud by měly být částečně prosklené, tak není nikde specifikováno o jak velké prosklení 
jde (2/3 atd…) . 

 
Prosím tedy o upřesnění vnitřních dveří, které mají být oceněny. 

 
K výše uvedeným dotazům podává zadavatel následující vysvětlení: 
 

- V příloze  Vám zasílám opravený výkaz výměr (specifikace), která se týká položek č. 41 a 45.  
 

Dotaz č. 3 
 
Dobrý den paní Vařejčková v rozpočtu jsem nenašel Podlahovou Vpust, která ale je součástí tabulky 
prvků máme jí doplnit? A ještě se dotazuji na výlevky, které jsou v Projektu ale opět nejsou součástí 
rozpočtu.   
Je možné že nejsou součástí rekonstrukce? v TZB k nim nevede kanalizace  
 
K výše uvedeným dotazům podává zadavatel následující vysvětlení: 
 

- Podlahová vpusť se v rozpočtu nachází v položce č. 23 oddílu zdravotechniky. Výlevka se 
v rozpočtu nachází v položce č. 52 oddílu zdravotechniky. 
 

Zadavatel dále uvádí, že k uvedenému vysvětlení č. 1, 2, 3 nedošlo k podstatné úpravě, ani změně 
zadávacích podmínek, neboť zadávací podmínky byly tímto vysvětlením zadávací dokumentace 
pouze upřesněny. Ostatní části zadávací dokumentace, těmito vysvětleními zadávací dokumentace 
nedotčené, zůstávají beze změn. Dotazy nemají vliv na prodloužení termínu.  
 
S pozdravem 
 
Bc. Romana Vařejčková 
referent Oddělení majetku a investic města 
 
Příloha: položkový rozpočty 


		2022-02-22T09:39:33+0100
	Romana Vařejčková




